令和２年５月１４日

保護者 様

宇都宮市立雀宮中学校長 小川 浩

臨時休業期間中における分散登校の実施について

このたび、本市では６月からの学校再開に向けた準備期間として、段階的な学習活動をおこなうために分散登

校を実施することになりました。

本校といたしましては、下記のとおり計画いたしましたので、保護者の皆様のご理解・ご協力の程、よろしく

お願いいたします。

記

１ 期 日  【３年】 １日目 個人面談 ５月１４日（木）・１５日（金）のいずれか１日（１人１０分程度）

         ２日目 学習支援 ５月２１日（木）・２２日（金）のいずれか半日３時間程度

         ３日目 学習支援 ５月２５日（月）の半日２時間程度

         ４日目 学習支援 ５月２７日（水）の半日３時間程度

         ５日目 学習支援 ５月２９日（金）の半日２時間程度

【２年】 １日目 個人面談 ５月１８日（月）・１９日（火）のいずれか１日（１人１０分程度）

２日目 学習支援 ５月２６日（火）の半日３時間程度

３日目 学習支援 ５月２９日（金）の半日２時間程度

【１年】 １日目 個人面談 ５月１８日（月）・１９日（火）のいずれか１日（１人１０分程度）

２日目 学習支援 ５月２５日（月）の半日２時間程度

３日目 学習支援 ５月２８日（木）の半日３時間程度

２ 時 間  ＜午前登校の場合＞  登校確認  ８：３０

                  １校時   ８：４５～ ９：２５

                  ２校時   ９：３５～１０：１５

                  ３校時  １０：２５～１１：０５

       ＜午後登校の場合＞  登校確認 １３：００

                  １校時  １３：１５～１３：５５

                  ２校時  １４：０５～１４：４５

                  ３校時  １４：５５～１５：３５

       ※ 学年ごと、学級ごとの具体的な日程については、分散登校時間割をご覧ください。

                           （１・２年生） （3年生）

３ 場 所  各教室

４ 諸注意  ※ 原則、マスクを着用する。

       ※ 朝、必ず家で検温をして報告する。

       ※ 微熱を含め、体調が悪い場合は無理をせず、登校しない。

５ その他  ※ 学習支援の日の持ち物につきましては、個人面談で配付されるプリントでご確認ください。

※ 登校は強制ではありません。登校できない場合には、学校までご連絡ください。

宇都宮市立雀宮中学校

TEL ６５３－０３７９

http://www.ueis.ed.jp/school/suzume-j/?action=cabinet_action_main_download&block_id=210&room_id=1&cabinet_id=24&file_id=699&upload_id=3253
http://www.ueis.ed.jp/school/suzume-j/?action=cabinet_action_main_download&block_id=210&room_id=1&cabinet_id=24&file_id=698&upload_id=3252